
Organizator: ŠD Kondor Godešič Dolžina: 4,7 km
Vodja tekmovanja: Jože Hafner Vzpon: 525 m

Datum: 17. maj 2015

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 112 Simon Alič 44  00:26:11.5

2 104 Uroš Bertoncelj 40  00:29:23.5

3 111 Mirko Janjatovič 44  00:30:31.4

4 152 Aleš Štor 44  00:30:38.2

5 162 Kenda Tomaž 42  00:31:45.3

6 175 Jože Čeh 44  00:32:05.2

7 105 Gaber Lah 40  00:33:29.1

8 176 Janez Križaj 44  00:35:25.5

9 110 Vasja Jerčič 43  00:35:55.4

10 161 Janko Čemažar 40  00:39:24.5

11 107 Gregor Podviz 41  00:40:08.5

12 151 Edo Hribernik 41  00:41:50.6

13 108 Robert Glogovšek 43  00:44:52.1

14 170 Andrej Lapanja 42  00:45:12.3

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 116 Miran Cvet 47  00:25:12.0

2 120 Simon Strnad 48  00:28:16.4

3 115 Metod Močnik 47  00:30:24.1

4 147 Štefan Križaj 45  00:35:36.0

5 117 Janez Korošec 47  00:35:39.2

6 121 Niko Pustovrh 48  00:36:20.9

7 168 Milan Čadež 49  00:39:24.5

8 122 Robi Klosternik 48  00:40:04.3

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 128 Franci Teraž 53  00:30:12.4

2 125 Mirko Čufer 52  00:32:15.8

3 129 Bojan Kožuh 53  00:32:26.0

4 132 Bogdan Finžgar 54  00:33:55.4

5 127 Jože Hafner 53  00:34:45.2

6 131 Rajko Sršen 53  00:37:45.0

7 126 Marko Kos 52  00:40:53.9

24. Gorski tek in pohod na Osolnik

Rezultati državnega prvenstva za veterane

VM1 (letnik 71 do 74)

VM2 (letnik 65 do 70)

VM3 (letnik 61 do 65)



Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 155 Bojan Galin 57  00:31:53.9

2 134 Andrej Jesenko 58  00:32:54.8

3 157 Stane Homec 56  00:35:18.0

4 137 Ivan Urh 59  00:40:52.6

5 138 Anton Knavs 59  00:41:11.3

6 133 Stane Meža 57  00:41:45.2

7 136 Daiji Kikuchi 59  00:43:21.4

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 139 Tone Klemenc 60  00:32:36.1

2 172 Pavel Setnikar 60  00:34:01.2

3 159 Danilo Pudgar 63  00:35:52.6

4 140 Zdravc Ručigaj 63  00:36:51.3

5 164 Boris Drole 62  00:37:16.7

6 177 Anton Derganc 63  00:39:34.1

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 179 Lojze Oblak 68  00:35:45.3

2 143 Franc Rupar 66  00:40:10.2

3 146 Brane Korenčič 65  00:41:49.2

4 142 Jože Žnidar 65  00:42:11.6

5 169 Ivo Jelenc 67  00:44:10.5

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 106 Petra Mikloša 41  00:33:37.9

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 171 Mihaela Tušar 49  00:33:58.6

2 173 Urška Trobec 48  00:35:17.5

3 113 Marija Trontelj 46  00:37:40.3

4 130 Marta Šorli 49  00:39:05.3

5 123 Andreja Jesenko 49  00:50:23.5

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 135 Boža Meža 58  00:40:14.0

2 180 Tea Bajc 56  00:43:59.6

3 165 Hedvika Kotar 59  00:44:54.5

4 158 Nada Merlak 59  00:48:22.8

VM6 (letnik 46 do 50)

VZ1 (letnik 71 do 74)

VZ2 (letnik 65 do 70)

VZ4 (letnik 56 do 60)

VM4 (letnik 56 do 60)

VM5 (letnik 51 do 55)



Organizator: ŠD Kondor Godešič Dolžina: 4,7 km
Vodja tekmovanja: Jože Hafner Vzpon: 525 m

Datum: 17. maj 2015

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 61 Žiga Trontelj 19  00:28:44.0

2 62 Aljaž Božič 19  00:31:07.9

3 57 Tine Hren 16  00:32:09.4

4 55 Luka Trontelj 16  00:33:29.3

5 58 Marino Mekiš 17  00:36:42.1

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 97 Peter Lamovec 31  00:26:33.0

2 156 Goran Ikič 36  00:26:54.8

3 75 Luka Kovačič 20  00:27:51.5

4 178 Toni Habjan 37  00:28:01.7

5 76 Luka Kramarič 21  00:28:11.9

6 160 Bashir Kezai 20  00:28:35.5

7 167 Gregor Mlakar 27  00:29:47.6

8 80 Martin Koželj 24  00:30:00.4

9 81 Matija Oblak 24  00:31:21.0

10 182 Uroš Rozman 30  00:31:34.4

11 153 Sandi Furlan 29  00:32:14.4

12 77 Gregor Homan 21  00:32:25.6

13 93 Nejc Razpotnik 28  00:33:42.6

14 150 Rok Bertoncelj 37  00:33:49.5

15 99 Andrej Pugelj 33  00:34:19.3

16 96 Marko Samardžid 31  00:36:02.9

17 94 Grega Ziherl 29  00:36:33.1

18 95 Goran Maksimovič 29  00:37:17.3

19 100 Aljaž Černe 34  00:39:37.6

20 154 Matjaž Debeljak 30  00:39:44.8

21 85 Jan Kogoj 26  00:39:50.7

22 86 Gregor Mlakar 27  00:40:54.1

23 166 Luka Trojanšek 32  00:41:17.8

24 148 Gašper Starman 34  00:44:18.2

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 116 Miran Cvet 47  00:25:12.0

2 112 Simon Alič 44  00:26:11.5

3 120 Simon Strnad 48  00:28:16.4

4 82 Metod Bregar 46  00:28:16.4

24. Gorski tek in pohod na Osolnik

Rezultati odrasli po kategorijah

Mladinci letnik 1996 do 1999

Člani letnik 1976 do 1995

Mlajši veterani letnik 1966 do 1975



5 104 Uroš Bertoncelj 40  00:29:23.5

6 115 Metod Močnik 47  00:30:24.1

7 111 Mirko Janjatovič 44  00:30:31.4

8 152 Aleš Štor 44  00:30:38.2

9 162 Kenda Tomaž 42  00:31:45.3

10 175 Jože Čeh 44  00:32:05.2

11 105 Gaber Lah 40  00:33:29.1

12 176 Janez Križaj 44  00:35:25.5

13 147 Štefan Križaj 45  00:35:36.0

14 117 Janez Korošec 47  00:35:39.2

15 110 Vasja Jerčič 43  00:35:55.4

16 121 Niko Pustovrh 48  00:36:20.9

17 168 Milan Čadež 49  00:39:24.5

18 161 Janko Čemažar 40  00:39:24.5

19 122 Robi Klosternik 48  00:40:04.3

20 107 Gregor Podviz 41  00:40:08.5

21 151 Edo Hribernik 41  00:41:50.6

22 108 Robert Glogovšek 43  00:44:52.1

23 170 Andrej Lapanja 42  00:45:12.3

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 128 Franci Teraž 53  00:30:12.4

2 155 Bojan Galin 57  00:31:53.9

3 125 Mirko Čufer 52  00:32:15.8

4 129 Bojan Kožuh 53  00:32:26.0

5 139 Tone Klemenc 60  00:32:36.1

6 134 Andrej Jesenko 58  00:32:54.8

7 132 Bogdan Finžgar 54  00:33:55.4

8 172 Pavel Setnikar 60  00:34:01.2

9 127 Jože Hafner 53  00:34:45.2

10 157 Stane Homec 56  00:35:18.0

11 179 Lojze Oblak 68  00:35:45.3

12 159 Danilo Pudgar 63  00:35:52.6

13 140 Zdravc Ručigaj 63  00:36:51.3

14 164 Boris Drole 62  00:37:16.7

15 131 Rajko Sršen 53  00:37:45.0

16 177 Anton Derganc 63  00:39:34.1

17 143 Franc Rupar 66  00:40:10.2

18 137 Ivan Urh 59  00:40:52.6

19 126 Marko Kos 52  00:40:53.9

20 138 Anton Knavs 59  00:41:11.3

21 133 Stane Meža 57  00:41:45.2

22 146 Brane Korenčič 65  00:41:49.2

23 142 Jože Žnidar 65  00:42:11.6

24 136 Daiji Kikuchi 59  00:43:21.4

25 169 Ivo Jelenc 67  00:44:10.5

Starejši veterani letnik 1965 in mlajši



Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 63 Ana Čufer 19  00:33:56.2

2 59 Lucija Pevec 17  00:40:51.7

3 56 Lucija Šušteršič 16  00:41:51.7

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 88 Lucija Krkoč 27  00:29:20.5

2 90 Jana Bratina 28  00:30:19.1

3 83 Karmen Klančnik 25  00:31:48.4

4 78 Tina Kozjek 22  00:33:08.2

5 163 Sara Jaklič 22  00:34:09.4

6 149 Petra Draksler 29  00:34:58.6

7 103 Viktorija Modrijan 39  00:36:05.4

8 84 Petra Hren 25  00:39:41.1

9 101 Nina Oražem 37  00:40:15.6

10 174 Andreja Strnad 28  00:43:47.5

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 106 Petra Mikloša 41  00:33:37.9

2 171 Mihaela Tušar 49  00:33:58.6

3 173 Urška Trobec 48  00:35:17.5

4 113 Marija Trontelj 46  00:37:40.3

5 123 Andreja Jesenko 49  00:50:23.5

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 130 Marta Šorli 53  00:39:05.3

2 135 Boža Meža 58  00:40:14.0

3 180 Tea Bajc 56  00:43:59.6

4 165 Hedvika Kotar 67  00:44:54.5

5 158 Nada Merlak 65  00:48:22.8

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 116 Miran Cvet 47  00:25:12.0

2 112 Simon Alič 44  00:26:11.5

3 97 Peter Lamovec 31  00:26:33.0

4 156 Goran Ikič 36  00:26:54.8

5 75 Luka Kovačič 20  00:27:51.5

6 178 Toni Habjan 37  00:28:01.7

7 76 Luka Kramarič 21  00:28:11.9

8 120 Simon Strnad 48  00:28:16.4

9 82 Metod Bregar 46  00:28:16.4

10 160 Bashir Kezai 20  00:28:35.5

11 61 Žiga Trontelj 19  00:28:44.0

Mlajše veteranke letnik 1966 do 1975

Starejše veteranke letnik 1965 in mlajše

Rezultati absolutno

Moški absolutno

Mladinke letnik 1996 do 1999

Članice letnik 1976 do 1995



12 104 Uroš Bertoncelj 40  00:29:23.5

13 167 Gregor Mlakar 27  00:29:47.6

14 80 Martin Koželj 24  00:30:00.4

15 128 Franci Teraž 53  00:30:12.4

16 115 Metod Močnik 47  00:30:24.1

17 111 Mirko Janjatovič 44  00:30:31.4

18 152 Aleš Štor 44  00:30:38.2

19 62 Aljaž Božič 19  00:31:07.9

20 81 Matija Oblak 24  00:31:21.0

21 182 Uroš Rozman 30  00:31:34.4

22 162 Kenda Tomaž 42  00:31:45.3

23 155 Bojan Galin 57  00:31:53.9

24 175 Jože Čeh 44  00:32:05.2

25 57 Tine Hren 16  00:32:09.4

26 153 Sandi Furlan 29  00:32:14.4

27 125 Mirko Čufer 52  00:32:15.8

28 77 Gregor Homan 21  00:32:25.6

29 129 Bojan Kožuh 53  00:32:26.0

30 139 Tone Klemenc 60  00:32:36.1

31 134 Andrej Jesenko 58  00:32:54.8

32 105 Gaber Lah 40  00:33:29.1

33 55 Luka Trontelj 16  00:33:29.3

34 93 Nejc Razpotnik 28  00:33:42.6

35 150 Rok Bertoncelj 37  00:33:49.5

36 132 Bogdan Finžgar 54  00:33:55.4

37 172 Pavel Setnikar 60  00:34:01.2

38 99 Andrej Pugelj 33  00:34:19.3

39 127 Jože Hafner 53  00:34:45.2

40 157 Stane Homec 56  00:35:18.0

41 176 Janez Križaj 44  00:35:25.5

42 147 Štefan Križaj 45  00:35:36.0

43 117 Janez Korošec 47  00:35:39.2

44 179 Lojze Oblak 68  00:35:45.3

45 159 Danilo Pudgar 63  00:35:52.6

46 110 Vasja Jerčič 43  00:35:55.4

47 96 Marko Samardžid 31  00:36:02.9

48 121 Niko Pustovrh 48  00:36:20.9

49 94 Grega Ziherl 29  00:36:33.1

50 58 Marino Mekiš 17  00:36:42.1

51 140 Zdravc Ručigaj 63  00:36:51.3

52 164 Boris Drole 62  00:37:16.7

53 95 Goran Maksimovič 29  00:37:17.3

54 131 Rajko Sršen 53  00:37:45.0

55 168 Milan Čadež 49  00:39:24.5

56 161 Janko Čemažar 40  00:39:24.5

57 177 Anton Derganc 63  00:39:34.1

58 100 Aljaž Černe 34  00:39:37.6

59 154 Matjaž Debeljak 30  00:39:44.8

60 85 Jan Kogoj 26  00:39:50.7

61 122 Robi Klosternik 48  00:40:04.3



62 107 Gregor Podviz 41  00:40:08.5

63 143 Franc Rupar 66  00:40:10.2

64 137 Ivan Urh 59  00:40:52.6

65 126 Marko Kos 52  00:40:53.9

66 86 Gregor Mlakar 27  00:40:54.1

67 138 Anton Knavs 59  00:41:11.3

68 166 Luka Trojanšek 32  00:41:17.8

69 133 Stane Meža 57  00:41:45.2

70 146 Brane Korenčič 65  00:41:49.2

71 151 Edo Hribernik 41  00:41:50.6

72 142 Jože Žnidar 65  00:42:11.6

73 136 Daiji Kikuchi 59  00:43:21.4

74 169 Ivo Jelenc 67  00:44:10.5

75 148 Gašper Starman 34  00:44:18.2

76 108 Robert Glogovšek 43  00:44:52.1

77 170 Andrej Lapanja 42  00:45:12.3

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 88 Lucija Krkoč 27  00:29:20.5

2 90 Jana Bratina 28  00:30:19.1

3 83 Karmen Klančnik 25  00:31:48.4

4 78 Tina Kozjek 22  00:33:08.2

5 106 Petra Mikloša 41  00:33:37.9

6 63 Ana Čufer 19  00:33:56.2

7 171 Mihaela Tušar 49  00:33:58.6

8 163 Sara Jaklič 22  00:34:09.4

9 149 Petra Draksler 29  00:34:58.6

10 173 Urška Trobec 48  00:35:17.5

11 103 Viktorija Modrijan 39  00:36:05.4

12 113 Marija Trontelj 46  00:37:40.3

13 130 Marta Šorli 53  00:39:05.3

14 84 Petra Hren 25  00:39:41.1

15 135 Boža Meža 58  00:40:14.0

16 101 Nina Oražem 37  00:40:15.6

17 59 Lucija Pevec 17  00:40:51.7

18 56 Lucija Šušteršič 16  00:41:51.7

19 174 Andreja Strnad 28  00:43:47.5

20 180 Tea Bajc 56  00:43:59.6

21 165 Hedvika Kotar 67  00:44:54.5

22 158 Nada Merlak 65  00:48:22.8

23 123 Andreja Jesenko 49  00:50:23.5

Ženske absolutno



Organizator: ŠD Kondor Godešič

Vodja tekmovanja: Jože Hafner

Datum: 17. maj 2015

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 9 Izak Poljanšek 11  00:03:31.5

2 12 Maj Križnar 11  00:03:32.5

3 3 Tomi Bajc 10  00:03:51.9

4 18 Jaka Marinko 9  00:04:01.2

5 15 Jon Velkavrh 11  00:04:08.3

6 14 Bine Rakušček 11  00:04:13.3

7 20 Tadej Jelovčan 10  00:04:22.9

8 17 Jernej Krajnik 10  00:04:43.1

9 11 Žan Grčar 11  00:04:56.8

10 26 Žan Stanič 9  00:06:14.7

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 5 Maša Viriant 10  00:03:46.1

2 13 Lucija Medja 11  00:03:53.9

3 23 Ajda Slapšak 10  00:03:54.9

4 16 Loti Rotar 11  00:04:03.2

5 10 Lana Poličnik 11  00:04:09.3

6 1 Viktorija Dolinšek 9  00:04:11.3

7 8 Maša Bertoncelj 11  00:04:39.6

8 24 Živa Slapšak 9  00:04:47.8

9 4 Zoja Kranjec 10  00:04:54.8

10 22 Naja Gruden 7  00:05:44.6

11 6 Iza Škrtič 11  00:06:15.7

12 25 Nika Stanič 10  00:06:28.9

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 32 Aleš Prelovšek 12  00:07:38.4

2 33 Aljaž Luznar 13  00:07:53.2

3 46 Martin Močnik 12  00:08:03.9

4 31 Miha Podbregar 12  00:08:13.1

5 37 Rok Podbregar 13  00:08:34.1

6 44 Urban Krkoč 12  00:08:47.4

7 34 Matic Bertoncelj 13  00:09:04.1

24. Gorski tek in pohod na Osolnik

Rezultati odrasli po kategorijah

Mlajši dečki letnik 2007 do 2004

Mlajše deklice letnik 2007 do 2004

Dečki letnik 2002 do 2003



Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 40 Maja Per 13  00:08:15.2

2 36 Hana Dobovšek 13  00:08:43.9

3 45 Eva Močnik 12  00:08:54.0

4 35 Katja Križaj 13  00:09:22.3

Uv. Št. Ime in priimek Starost Čas

1 47 Rok Sušnik 14  00:12:36.9

2 52 Tine Habjan 15  00:12:46.3

3 50 Miha Oražem 15  00:13:31.8

4 54 Nejc Uršič 14  00:14:21.7

5 53 Žan Kranjec 14  00:15:11.9

6 49 Grega Zagorc 15  00:15:20.6

7 48 Nejc Jesenko 14  00:15:42.3

8 51 Matic Bobnar 15  00:15:55.5

Starejši dečki letnik 2000 do 2001

Deklice letnik 2002 do 2003


